La durata del servizio sarà definita nella successiva procedura di affidamento, in coerenza con il sistema di 

ges*one della sosta a pagamento del Comune. 

6. Valore s0mato dell’appalto 

Il valore complessivo s*mato del servizio è pari a: 

€ 139.000,00 (centotrentanovemila/00) IVA esclusa 

Tale importo: 

• cos*tuisce importo massimo s0mato a carico del Comune di Viverone; 

• ha cara8ere indica*vo e non cos*tuisce base d’asta; 

• è finalizzato alla corre8a individuazione della procedura di affidamento; 

• non vincola in alcun modo l’Amministrazione.